SCRIPTA

Numéro Scripta : 9218

Auteur(s) : Henri de Colombiers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1151-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri de Colombiers confirme le don à l'abbaye de Savigny de Barthélémy de Bologne.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Paris, BnF, n. a. lat. 1022, n° 254, p. 226. Copie du XIXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LV)
Seconde moitié du XIIe siècle.

Texte d'après C

Universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris Henricus de Columberii salutem. Sciatis quod Bartholomeus filius Emme de Boleigne, concedentibus fratribus suis Guillermo, Sansone et alio Guillermo [et filiis suis Petro, Johanne, Roberto et Odone, dedit monachis Savigneii in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam campum dominici de Greteio juxta terram Roberti Cistel et campum elemosine cujus sunt termini ad Lainetum domus Hugonis Trossei et ad cheminum crucis matris Ricardi filii Grente. Concessit etiam idem Bartholomeus ut homines dictorum monachorum habeant communionem pasture ad animalia sua in terra ejus sicut sui proprii homines habent. Preter hec Hugo de Husseia et Robertus filius ejus dederunt in perpetuam elemosinam omnino liberam et quietam prenominitis monachis de Savigneio terram de Fontenella quam donationem concesserunt Rogerus de Ranpen et predictus Bartholomeus et fratres et filii ejus ut]. Hec igitur omnia ego Henricus de Columberii libere penitus et quiete concedo pro amore Dei et ut rata permaneat in perpetuum et inconcussa sigilli mei munimine confirmo. Testibus his, Ricardo Daneis, Guillelmo de Camporotundo, Enguerrano fratre ejus, Henrico Picot, Simone de Bernaio, Guillelmo Suhart, Radulfo Suhart.